

Mobtimizers ApS

Århusgade 88, 4.
2100 København Ø
CVR-nr. 36 54 30 78

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

Brian Egerup Kjærulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mobtimizers ApS Århusgade 88, 4. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 54 30 78 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Egerup Kjærulff, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Erhverv direkte, Holmens Kanal 2-12, 2605 København K
Modervirksomhed	Wesomo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentativ assistance til virksomheder med at optimere Apps og mobile.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.328 kr. mod -320.664 kr. sidste år. På den baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har positive forventninger til 2019, som følge af fornyet aktivitet i det nye år og forventer, at selskabskapitalen vil blive reableret ved egen drift indenfor de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det fornyet aktivitet i selskabet efter regnskabsårets afslutning forventes at kunne påvirke selskabets finansielle stilling i positivt retning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	33.188	434.476
2 Personaleomkostninger	-4.358	-734.932
Resultat før finansielle poster	28.830	-300.456
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	362
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.502	-20.570
Resultat før skat	18.328	-320.664
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	18.328	-320.664
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.328	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.664
Disponeret i alt	18.328	-320.664

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.419	9.419
Andre tilgodehavender	29.946	87.883
Periodeafgrænsningsposter	0	12.834
Tilgodehavender i alt	<u>41.365</u>	<u>110.136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.365</u>	<u>110.136</u>
Aktiver i alt	<u>41.365</u>	<u>110.136</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-594.057	-612.384
Egenkapital i alt	-544.057	-562.384
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	59.357	24.912
Anden gæld	526.065	647.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	585.422	672.520
Gældsforpligtelser i alt	585.422	672.520
Passiver i alt	41.365	110.136

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Eventualposter
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-612.385	-562.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.328	18.328
	50.000	-594.057	-544.057

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapital vil blive retableret ved egen drift indenfor de kommende år.		
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.336	685.171
Pensioner	-2.523	25.348
Andre omkostninger til social sikring	545	14.815
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>9.598</u>
	<u>4.358</u>	<u>734.932</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.502</u>	<u>20.570</u>
	<u>10.502</u>	<u>20.570</u>
4. Skat af årets resultat		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 128.759, som ikke er optaget i årsrapporten, da det er usikkert om det kan udnyttes indenfor de næste par år.		
5. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen specificerer sig således:		
1 -anpart á kr. 50.000		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant pr. 31. december 2018.		

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wesomo Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med moderselskabet for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Kubach

Som Revisor
RID: 38988111
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2019 kl.: 08:39:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Egerup Kjærulff

Som Direktør
RID: 17456835
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2019 kl.: 22:50:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Egerup Kjærulff

Som Dirigent
RID: 17456835
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2019 kl.: 22:50:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a67fd6cdpXQh21072897

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.